

Ulkoilutapahtuma veti väkeä Laavukylään - Rotarien järjestämä lapsiperheiden ulkoilutapahtuma sai kiitosta niin lapsilta kuin vanhemmilta



Oskari Purhonen kiitteli Laavukylän perhetapahtumaa. Parivuotiaalle Antonille ruoka maistui.

Kari Toiviainen

Tänään 6:00 | Päivitetty tänään 6:35



Juvan Rotarien järjestämä lapsiperheiden ulkoilutapahtuma 8. kesäkuuta sai kiitosta niin lapsilta kuin vanhemmilta. Tapahtumalle on jatkoa 10. elokuuta Juvan Campingilla.

Ulkoilutapahtuman projektin vetäjä **Tuulikki Laamanen** Juvan Rotaryklubista kertoo, että mukaan oli etukäteen ilmoittautunut 90 osanottajaa. Mukana oli kuitenkin yli 100 lasta ja heidän vanhempansa.

Lapsiperheille oli tarjolla monenlaista puuhasteltavaa ja erilaisia aktiviteetteja. Jokainen osanottaja, sekä lapsi että aikuinen, sai syödäkseen Laavukylässä myös lämpimän ruoan.

– Rotareiden ajatuksena on ollut järjestää lasten ja vanhempien yhteinen maksuton ulkoilu- ja ruokatahtuma, johon on kutsuttu mukaan juvalaisia perheitä. Järjestelyissä on mukana useita yhteistyökumppaneita. Juvan maa- ja kotitalousnaiset hoitivat ruokailun, kennelkerhosta oli koiria lasten silitettävänä, Juhlakalusteelta tuli erilaisia pelejä ja kunnan nuorisotoimi organisoii lapsille muuta puuhasteltavaa, Tuulikki Laamanen sanoo.

Laavukylän ulkoilutapahtua sai hyvää palautetta lapsilta ja vanhemmilta



Hän korostaa, että vaikka kyseessä oli ulkoilutapahtuma, siellä ei kilpailtu vaan vietettiin yhteistä perheaikaa erilaisten aktiviteettien parissa.

”

Itse kaipaisin Juvalla kesällä erilaisia ulkoilutapahtumia.

Tuomas Suikkari

Perheiden ulkoilutapahtuma koeponnistettiin ensi kerran jo viime kesänä Juvan Campingilla. Silloin mukaan tuli nelisenkymmentä osanottajaa. Nyt osanottajamäärä yli kaksinkertaistui. Jatkoa perheiden ulkoilutapahtumalle on luvassa vielä elokuussa tänä vuonna Juvan Camping-alueella.

Tuulikki Laamanen nimeää perhetapahtumaidean äidiksi **Terhi Laukkasen**. Laukkasen mielestä Laavukylä soveltuu erinomaisesti tällaisten tapahtumien järjestämiseen.

– Laavukylä on tapahtumien osalta Juvan ydintä. Meillä on keskustassa hyvät edellytykset ja tilat tällaiseen perhetapahtumaan. Koulukeskus on ihan vieressä. Koulukeskus on vielä ulospäin suuntautuva ja maa- ja kotitalousnaiset hoitavat ruoanvalmistuksen siellä.

– Mikään järjestö tai toimija ei yksin pystyisi tällaista järjestämään. Järjestely edellyttää monen eri toimijan, hyväntekeväisyysjärjestöjen, koulun ja kunnan nuorisotoimijoiden yhteistyötä ja innokkuutta.

Terhi Laukkanen ei itse kuulu rotaryjärjestöön. Hän tarkastelee perhetapahtumaa enemmänkin sosiaalityön vinkkelistä.

– Kansalaisten taloudelliset mahdollisuudet ovat heikentyneet eikä ihmisillä välttämättä ole ylimääräistä rahaa lähteä viemään lapsia muuanne kesätapahtumiin. Tänne perheet voivat tulla lapsien kanssa viettämään yhteistä kesäpäivää ja samalla kaikki saavat lämpimän ruoan, Laukkanen sanoo.

Perhetapahtumassa mukana olleet **Oskari Purhonen** ja **Tuomas Suikkari** kiittelivät tapahtuman järjestäjiä.

– On todella mukavaa, että Laavukylään on tällaisena kauniina kesäpäivänä järjestetty monenlaisia aktiviteetteja. Kun tänne maa- ja kotitalousnaiset ovat järjestäneet ruokailunkin, tämä on kerrassaan huippuohjelma. Lapsiperheille ei ole Juvalla ainakaan liikaa yhteisiä tapahtumia. Nyt kun itsekin on päässyt tutustumaan perheelliseen arkeen, on ollut oikein mukavaa osallistua perheen kanssa tällaiseen tapahtumaan, Purhonen sanoo.

Tuomas Suikkarin mielestä lapsiperheille on ollut Juvalla liian vähän tapahtumia. Hän tuli vaimonsa ja kahden pienen lapsen kanssa Laavukylään. Perheen isommat 15- ja 18-vuotiaat jäivät kotiin, mukana oli seitsemän kuukauden ikäinen tytär ja 2-vuotias poika, joka viehättyi pienen arastelun jälkeen pomppulinnaan.

– Itse kaipaaisin Juvalla kesällä erilaisia ulkoilutapahtumia. En niinkään odota kilpailuja vaan yhteisiä liikunnallisia tapahtumia, joissa lapset pääsevät vapaasti touhuamaan, Suikkari sanoo.



Juvan Rotaryklubin presidentti Risto Löppönen ja ulkoilutapahtumaprojektin vetäjä Tuulikki Laamanen olivat iloisesti yllättyneitä perhetapahtuman suosiosta. KARI TOIVIAINEN



Juvan kennelkerho oli tuonut Laavukylään myös koiria lasten silitteläviksi.